
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 

CONSILIUL LOCAL ŞINCA 
Şinca Veche, Str. Principală nr.314, jud.Braşov 

Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo.com 
Nr. 34/03.08.2021 

PROIECT  DE HOTĂRARE 

privind aprobarea listei de preţuri de pornire la licitație de masă lemnoasă pe 
picior, pe partizi producția 2021 

      Consiliul local al comunei Şinca, întrunit în şedinţă ordinara in data de 
27.08.2021; 

      Având în vedere referatul de aprobare nr. 4505/03.08.2021    a primarului 
comunei Şinca, raportul de specialitate nr. 2665/03.08.2021  de la Regia Publica 
Locala - Ocolului Silvic Padurile Sincii R.A., precum şi adresa primita de la  Regia 
Publica Locala - Ocolului Silvic Padurile Sincii R.A. inregistrata la Comuna Sinca 
sub nr. 4506/03.08.2021    privind necesitatea aprobarii listei de prețuri de pornire la 
licitație de masă lemnoasă pe picior, pe partizi - producția 2021, pentru licitatia din 
data 09.09.2021; 

      Tinand cont de prevederile Legii nr. 46/2008 privind Codul Silvic, republicat 
cu modificările şi completările ulterioare si de prevederile art. 1, lit. q), lit. x) si art. 
20, alin. 5 din   H.G. nr. 715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare 
a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publica; 

      În temeiul art. 129, alin. 2, lit. b) si lit. c) coroborat cu alin. 4, lit. f), si  alin. 
6, lit. b), art. 139,  alin 3, lit. g), art. 196, alin. 1, lit. a) si art. 197 din ordonanţa de 
urgenţă nr. 57/2019 privind  Codul administrativ cu modificarile si completarile 
ulterioare.

HOTĂRÂŞTE: 

Art. 1 Se aprobă lista de prețuri de pornire la licitație de masă lemnoasă pe 
picior, pe partizi - producția 2021, pentru licitatia din data 09.09.2021, conform 
anexei. 

Art. 2 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către primarul Comunei 
Sinca  şi de către Regia Publică Locală Ocolul Silvic Padurile Sincii  R.A. 

 INITIATOR  SECRETAR GENERAL 
      PRIMAR       GALEA CRINA MARIA 

 BARLEZ  VICTOR 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BRAŞOV 
CO MUNA ŞINCA 

Şinca Veche,Str. Principală nr.314, jud.Braşov   
Tel/fax: +(40)-0268/245301, e-mail: primaria_sinca@yahoo.com 

Nr. 4505/03.08.2021 

REFERAT DE APROBARE 

       Având în vedere prevederile din H.G. nr. 715/2017 pentru aprobarea 
Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate 
publica şi ale Legii nr. 46/2008 – Codul silvic, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, precum si adresa nr. 2662/02.08.2021  primita de la  Regia 
Publica Locala - Ocolului Silvic Padurile Sincii R.A. inregistrata la Comuna Sinca 
sub nr. 4498/02.08.2021        privind lista de prețuri de pornire la licitație de masă 
lemnoasă pe picior, pe partizi - producția 2021, pentru licitatia din data 09.09.2021 
si actele de punere in valoare si fisele de calcul ale preturilor de referinta, iar conform 
documentelor primite initiez un proiect de hotarare privind aprobarea listei de preţuri 
de pornire la licitație de masă lemnoasă pe picior, pe partizi - producția 2021, licitatie 
ce va avea loc in data de 09.09.2021, proiect ce il supun spre dezbatere si aprobare 
consiliului local Sinca in sedinta ordinara din luna august 2021. 

PRIMAR 
BARLEZ  VICTOR 



RPL OCOLUL SILVIC PADURILE $INCi! RA 

Nr 
Partida 

crt 

1 2767 

2 2843 

3 2874 

2871 

4 2872 

2873 

5 2870 

6 2869 

7 2868 

Proprietar UP 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Comuna $inca I $inca 

Padurar Telefon 
ua 

titular contact 

126 Sas C 0756206153 

120,121A,B Sas C 0756206153 

96F,97C,1938 ButumV 0756206141 

150,151A AmbrusK 0756206154 

1518 Ambrus K 0756206154 

171C Ambrus K 0756206154 

197 lllu M 0756206160 

218A llluM 0756206160 

202 llluM 0756206160 

p /21 Mfr /Z 

l3!iRLc� 1/IC.!O{ 

Felul 
taierii 

P l

Ace I 

Ace! 

Ace! 

Accl 

Accll 

SR 

SR 

Ace II 

fl-N�x17 

LICIT A TIA DIN 09.09.2021 - masa lemnoasa pe picior 

Varstii Volum 
Supr. Dist. medie 

Panta arboret 
Ha 

(ani) (m) brut 
Rafi• 

net 
noase 

8.7 25 130 >1500 1520 1486 . 

54.0 20 120 >1500 361.47 348.5 . 

18.3 20 120 251-500 62.98 61.71 . 

49.3 27 90 501-1000 43.18 41.57 11 

11.8 34 70 501-1000 11.81 10.69 11.8 

3.1 15 25 >1500 17.84 16.19 17.8 

14.7 27 65 251-500 831.82 778.22 49.8 

12.5 30 30 1-250 374.67 360.81 . 

12.2 35 25 1-250 91.31 82.15 91.2 

t-- r1- Pj!::Df(-C/ ,A� 

rf o r;4�1)71c_F 

Volum brut pe spe cii Vol. Garan\ia 
Pre\ de 
pornire 

arbore de 

Fa St OT OM mediu licita\ie 
propus 
leilmc 

1517 3 . 2.46 10640 140 

219.34 129.35 9.9 2.88 1.85 2169 120 

33.44 18.33 8.15 3.06 0.89 252 80 

32.16 . . . 0.55 216 100 

. - . 0.18 59 100 

- - - 0.11 71 80 

237.36 480.16 64.46 0.22 3743 90 

10.48 . 186.92 177.3 0.07 1124 60 

0.1 0.06 - 0.13 548 120 

Pasul 
de 

licita\ie 

7 

6 

4 

5 

5 

4 

5 

3 

6 

3315.08 3185.84 181.7 2049.88 147.68 688.19 247.67 18822 

RESPONSABIL FOND FORESTIER 

��Tlf-1<- GENc-"/(q{_

6t1-L-£/!- <Y::t fl ,;1- II /l/?/f-



REGIA PtJ8LICA lOCAlA 

OCQLUL Sil VlC PAOUfUl� �INCU R.A, 
$ercaia, str. Principala nr. 16, jud. Bra�ov Tel.: 0368/405 575, 0368/405 576, Fax: 0268/245 811, 

e-mail: padurilesincii@yahoo.com

Certif. inreg. RNAPOS Seria A, nr. 74, J08/1652/02.12.2009, C.U.I.: RO 26284950 

Codul certificatului FSC: SA-FM/COC-002810 Issue_ No. 1.0 

Nr. 2662 I 02 y Q�. ZfYl 1 

Catre, 

COMUNA $1NCA 
JUDETUL BR�OV 

• in>t�re/ie�7) &, CJ 2--/
NR-=f f./l.r din.0-................ .

Consiliul Local al Comunei $inca 

A vand rn vedere prevederile art.20 alin. 5 din Regulamentul de valorificare a masei 

lemnoase din fondul forestier proprietate publica, aprobat prin HG 715/2017, va transmitem 

spre aprobare preturile de pomire aferente partizilor propuse pentru licitatia de masa lemnoasa 

pe picior din data de 09.09.2021. 

Anexam lista de preturi propusa aferenta actelor de punere in valoare, attele de punere 

in valoare �i fi�ele de calcul a preturilor de referinta. 

$ef ocol, 

Ing. Urdea Sorin



REGIA PUf3llCA lOCAl.A 

OCOLUl. SILVIC PAJ)URILE SINCll �.A. 
�ercaia, str. Principala nr. 16 , jud. Bra�ov, Tel.: 0368/405 575-76, 

Fax: 0368/405575, e-mail: padurilesincii@yahoo.com 

Certif. inreg. RNAPO5 Seria A, nr. 74; J/08/1652/2009; C.U.I.: RO 26284950 

Codul certificatului forestier: SA-FM/COC-002810 Issue No. 1.0 

Raport de specialitate 

privind adoptarea de catre Consiliul local Sinca a unei hotarari referitoare la 

aprobarea preturilor de pornire 1n licitatie a unor partizi 

Lista de partizi anexata prezentului raport contine pa1iizi ce fac parte din 

produqia anului 2021, partizi ce necesita valorificarea pe picior, iar pentru acest 

lucru ne propunem a organiza licitatia pentru valorificarea acestei mase lemnoase 

1n data de 09.09.2021. 

Aprobarea preturilor de pornire 1n licitatie pentru aceste partizi o solicitam 

in baza art.20, alin(5) din HG 715/2017 iar preturile de pornire propuse in lista 

sunt superioare preturilor rezultate din fo;;ele de calcul ata9ate, acestea din urma 

fiind rezultate in mma aplicarii preturilor de referinta, pe specii 91 sortimente 

aprobate de dvs. prin HCL nr. 50/27.11.2020. 

Cu stima, 

$ef ocol,
Ing. Urdea Sorin 



Partida 2767 P I UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 

DR 

FA 

GO,ST 

FR 

PAM 

Ca 

OT 

An 

Pl Ea 

Salcii 

OM 

TOTAL APV 

Volum 

Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 

403 211 44 1 

403 211 44 1 

Volum APV = 1520 

Valoare APV = 184026 

Pret unitar = 121.07 

Qa= 1.1 distanta <250 

Qa= 1.05 distanta 251-500 

Qa= 1 distanta 501-1000 

34 

34 

Qa= 0.9 distanta 1001-1500 

Qa= 0.85 distanta >1500 

LF 

824 

3 

827 

ua 126%4 

_":!:�, =:'"f:' 

vol= 1520 me dist: >1500m 

Pret unitar Valoare 

Gl G2,3 

273.58 194.27 

231.50 164.38 

274.30 188.54 

384.06 367.67 

471.49 338.22 

416.71 316.77 

129.50 112.89 

353.44 218.32 

72.93 

115.04 

182.01 117.79 

Qa= 0.85 

Qt= 1.00 

Ml,2,3 

126.66 

99.15 

95.06 

259.97 

109.12 

151.18 

68.36 

125.95 

64.15 

103.64 

64.15 

PR= 102:91 lei 

Qt= 

Qt= 

Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 

62.96 2.00 20.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

55.43 2.00 35.54 110542.90 39781.94 4182.64 55.43 68.00 

160.27 2.00 27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

56.14 2.00 36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

57.03 2.00 39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

45.03 2.00 13.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

27.37 2.00 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

110542.90 39781.94 4182.64 55.43 68.00 

�- J4'D�/�
q,

. 

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 

0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 

0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 

Ing. Ghircoias Nicolae 

� 

LF 

0.00 

0.00 

29284.96 

0.00 

0.00 

0.00 

110.04 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

29395.00 

Sef ocol
Ing. Urdea Sorin



I\ 
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I 
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I 
! l'rimaria Comunei Sinca

R.P.L.O.S. Padurile Sincii RA
16.09.2020 

ACT DE PUN ERE IN VA LOA RE NR. 1753200 - BY - 26284950 

0BAT 
U nitate de Productie : - Sinca
Denumire A P V · 2767 - Pr Porcilor P I. .  . . 

-

Suprafata totala act - (ha) : 8,70 
Tratament: PROGRESlVE (TAIEREA 1-4) 
Natura produsului PRJNCIPALE CODRU 

Informatii privind• 
N.T.S.M. 

Stancarii pe - (ha) : Tehnologia de exploatare SORTIMENTE Sl MULTIPLI DE Arbori putregaiosi - (buc) Data inventarierii : 01.06.2020 
Anul exploatarii : 2021 

cu un volum de - (me) : 

Procedeul de inventariere : FIR CU FIR Iescarii -(buc) 

Ciocan rotund nr. PP-BV-02-09 cu un volum de· (me) : 

Ciocan patrat nr. : PP-BV-02-04 

Specia S O R T A R E  D I M ENS I O N A L A  
GI G2 G3 Ml M2 M3 LS 

FAG 403 211 26 13 5 I 
CARPEN 

TOTAL 403 211 26 13 5 I 

Suprafata Varsta Panta Semintis utilizabil 
U.A. ha ani G % S. tot Compozitie 

126�,:, 8,70 129,3 25,00 22,99 2,00 I0Fa
Total 8,70 22,99 2,00
U.A. CA FA Volum 

12({/.d¥- ' 1517 1520 
Total ' 1517 1520 

Grupa de Nr. de Vol. 
specii arbori arbore 

Rasinoase 
FAG 605 1517 

Quercinee 
Diverse tari 13 3 
Diverse moi 

Total: 618 1520 

Lemn Coaja Lemn de foe Volum 
lucru Total V F  brut 

659 34 824 75 1517 
3 3 

659 34 827 75 1520 
Total. 

volum 
H. brut 
. 0,50 1520 

1520 

U.A. Specia Diametre lnaltimi Var Vol. Nr. Cres S o r t a r e  d i m e n s i o n a l a Coaj, Lemn foe Volum
cit deg ht he sta arb arb tere GI G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

126%
c,, 

FA 56,0( 56,4C 28,70 28,70 130 2,51 605 403 211 26 13 5 I 3,1 824 75 1517 
CA 30,0( 21,4C 14,00 12,7( 95 0,23 13 3 3 

Total U.A.: 12{¼q 618 403 211 26 13 5 I 34 827 75 1520 
Total General U.A. : 618 403 211 26 13 5 I 34 827 75 1520 

SefOcol, 

Urdea Sorin 

Pagina 1 din 1 

Intocmit   Birou Fond Forestier  Verificat



Partida 2871 Ace I UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 

DR 

FA 

GO, ST 

FR 

PAM . 

Ca· 

OT 

An 

Pl Ea 

Salcii 

OM 

TOTAL APV 

Volum 

Gl G2,3 Ml,2,3 

1.57 5.29 

1.93 7.9 1.59 

1.93 9.47 6.88 

Volum APV = 43.18 

Valoare APV = 3951.7 

Pret unitar = 91.52 

s 

0.54 

0.01 

0.55 

Qa= 1.1 distanta <250 

coaja 

0.95 

0.66 

1.61 

Qa= 1.05 distanta 251-500 

Qa=

Qa= 

Qa= 

1 distanta 501-1000 

0.9 distanta 1001-1500 

0.85 distanta >1500 

Sef ocol,

Ing. Urdea Sorin 

LF 

2.67 

20.07 

22.74 

ua 150,151A vol= 43.18 me dist: 501-1000 m

Pret unitar Valoare 

Gl G2,3 

273.58 194.27 

231.50 164.38 

274.30 188.54 

384.06 367.67 

471.49 338.22 

416.71 316.77 

129.50 112.89 

353.44 218.32 

72.93 

115.04 

182.01 117.79 

Qa= 1.00 

Qt= 1.00 

Ml,2,3 

126.66 

99.15 

95.06 

259.97 

· 109.12

151.18

68.36 

125.95 

64.15 

103.64 

64.15 

PR= 91'.52 lei 

Qt= 

Qt=

Qt=

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 

62.96 2.00 20.81 0.00 305.00 670.03 34.00 1.90 

69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

55.43 2.00 35.54 529.40 1489.47 151.15 0.55 1.32 

160.27 2.00 27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
I 2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

56.14 2.00 36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

57.03 2.00 39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

45.03 2.00 13.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

27.37 2.00 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

529.40 1794.47 821.18 34.55 3.22 

�� r{t> ;r,)u�/1,,,� 

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 

0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 

0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 

Ing. Ghircoias Nicolae 

. . 

LF 

55.56 

0.00 

713.29 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

768.85 



· Pri(Oaria ·$inca 
REGIA PUBLIC.I. LOCAL.A OCOLUL SILVIC Pi\DURILE 
$INCII R.A. 

ACT DE PUNERE iN VALOARE NR. 2100154300820 

Unitate de Produc\ie: . - $inca 
Denumire A P  V· 2871 - Arinari - Ace I 
Suprafa\a totala act - (ha): 49.3 
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I 
Natura Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 02.08.2021 
Anul exploatarii: 2021 
Procedeul de'inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULAR,'\ nr.: PPBV0203 

S O R T A R E  
Specia 

Gl G2 G3 
MOLID 0.43 1.14 
FAG 1.93 7.90 

TOTAL 1.93 8.33 1.14 

Varsta Panta U.A. Suprafa\a ha 
ani G % S. tot 

150 41.70 90 26.00 
151 A 7.60 90 29.00 

Total 49.30 
U.A. FA MO Volum 

150 20.64 11.02 31.66 
151 A 11.52 11.52 

Total 32.16 11.02 43,18 
Diametre inaltimi Varst Vol. Nr. Cre�t U.A. Specia 
dt dca ht he a arb arb ere 

150 FA 36.29 36.29 25.39 25.39 90 1.47 14 
MO 16.73 16.73 14.27 14.27 90 0.18 60 

Total U.A.: 150 74 
151 A FA 44.40 44.40 25.20 25.20 90 2.30 5 

Total U.A.: 151 A 5 
Total General U.A. 79 

_intocmit, 

URDEA SORIN 

lnforma\ii privind Grupa de specii Nr. de Volum 
N.T.S.M. arbori 

Stancarii pe - (ha): Ra$inoase 60 11.02 
Arbori putregaiO$i - (buc): FAG 19 32.16 
cu un volum de - (me): Quercinee 
lescarii - (buc): . Diverse tari 
cu un volum de - (me): Diverse moi 

Total: 79 43.18 
D I M E N S I O N A L,'\ Lemn Lemn de foe Volum 

Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF brut 

3.63 1.66 0.54 7.40 0.95 2.67 0.03 11.02 
0.83 0.51 0.25 0.01 11.43 0.66 20.07 1.85 32.16 
4.46 2.17 0.25 0.55 18.83 1.61 22.74 1.88 43.18 

Semintis utilizabil Total 
Compozi\ie H. 

volum 
brut 

0 31.66 
0 11.52 

43.18 

S o r t a  r e  d i m en s i o n a l a Lemn foe Volum Coaja 
Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

0.94 6.82 0.67 0.42 0.21 0.01 0.53 11.04 1.26 20.64 
0.43 1.14 3.63 1.66 0.54 0.95 2.67 0.03 11.02 

0.94 7.25 1.14 4.30 2.08 0.21 0.55 1.48 13.71 1.29 31.66 
0.99 1.08 0.16 0.09 0.04 0.13 9.03 0.59 11.52 
0.99 1.08 0.16 0.09 0.04 0.13 9.03 0.59 11.52 
1.93 8,33 1.14 4.46 2.17 0.25 0.55 1.61 22.74 1.88 43.18 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

Birou Fond Forestier   Verificat



Partida 2874 Ace I UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 
DR 
FA 
GO, ST 
FR 

PAM 
Ca 
DT 
An 
Pl Ea 
Salcii 
DM 
TOTAL APV 

Volum 
Gl G2,3 Ml,2,3 

2.81 5.56 2.04 
1.3 1.48 0.53 

0.12 0.84 

0.21 0.22 
4.11 7.37 3.63 

Vol um APV = 62.98 
Valoare APV = 4792.6 

Pret unitar = 76.10 

s

0.07 
0.02 

0.25 

0.34 

Qa= 1.1 distanta <250 

coaja 

0.6 
0.49 

0.12 

0.06 
1.27 

Qa= 1.05 distanta 251-500 
Qa= 
Qa= 
Qa= 

1 distanta 501-1000 
0.9 distanta 1001-1500 
0.85 distanta >1500 

LF 

22.36 
14.51 

6.82 

2.57 
46.26 

ua 96F,97C,193B vol= 62:98 me dist: 251. .. S00m 

Pret unitar Valoare 
Gl G2,3 

273.58 194.27 
231.50 164.38 
274.30 188.54 
384.06 367.67 
471.49 338.22 
416.71 316.77 
129.50 112.89 
353.44 218.32 

72.93 
115.04 

182.01 117.79 

Qa= 1.05 
Qt= 1.00 

Ml,2,3 
126.66 

99.15 
95.06 

259.97 
109.12 
151.18 
68.36 

125.95 
64.15 

103.64 
64.15 

PR= 79.90 lei 

Qt= 
Qt= 
Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s 

62.96 2.00 20.81 0.00 0.00 0.00 0.00 
69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 
55.43 2.00 35.54 770.78 1048.28 193.92 3.88 

160.27 2.00 27.15 499.28 544.15 137.78 3.21 
2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 
56.14 2.00 36.68 0.00 13.55 57.42 14.04 
57.03 2.00 39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 
45.03 2.00 13.67 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 
42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 
27.37, 2.00 10.17 0.00 24.74 14.11 0.00 

1270.06 1630.72 403.24 21.12 

�1 rr �de
) 

1kt n,_

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 
0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 
0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalaiii pe cablu 

Resp. Fond Forestier log. Ghircoias Daniel Nicolae 

coaja LF 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
1.20 794.67 
0.98 393.95 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.24 250.16 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.12 26.14 
2.54 1464.92 

Sef ocol
Ing Urdea Sorin



Primaria $inca 
REGIA PUBLICA LOCAi.A OCOLUL SILVIC PADURILE 
$INCII R.A. 

ACT DE PUNE�E IN VALOARE NR. 2100154300850 

Unitate de Produqie: - $inca 
Denumire A P  V· 2874 Persani Ace I 

Suprafa\a totala act -(ha): 18.3 lnforma\ii privind Grupa de specii Nr. de Volum 
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I N.T.S.M. a_rbori 
Natura Produsului: PROOUSE ACCIDENTALE 

Stancarii pe -(ha): V Ra�inoase Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SDRTIMENTE 
Data inventarierii: 02.08.2021 Arbori putregaio�i -(buc): FAG 24 32.46 
Anul exploatarii: 2021 cu un volum de -(me): Quercinee 10 15.79 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR lescarii -(buc): 2 Diverse tari 33 8.15 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PPBV0210 cu un volum de - (me): 3.52 Diverse moi 4 3.06 

Total: 71 59.46 
S O R T A R E  D I M E N S I O N A L!\ Lemn Lemn de foe Volum 5pecia 

Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF brut 

PLOP TREMURATOR 0.21 0.12 0.07 0.03 0.43 0.06 2.57 0.24 3.06 
FAG 2.81 5.56 1.09 0.66 0.29 0.07 10.48 0.60 22.36 1.93 33.44 
CARPEN 0.12 0.22 0.29 0.33 0.25 1.21 0.12 6.82 0.68 8.15 
GORUN (5) 1.30 1.48 0.30 0.17 0.06 0.02 3.33 0.49 14.51 0.65 18.33 

TOTAL 4.11 7.37 1.73 1.19 0.71 0.34 15.45 1.27 46.26 3.50 62.98 

Varsta Panta Semintis utilizabil Total 
U.A. Suprafa\a ha 

ani G % S. tot Compozi\ie H. 
volum 
brut 

97 C 1.30 65 20.00 0 9.09 
96 F 3.80 100 15.00 0 29.77 
193 B 13.20 140 20.00 65.00 8.58 l0Fa 0.50 24.12 

Total 18.30 62.98 
U.A. FA CA GO(S) PLT Volum 

97 C 1.50 1.99 2.54 3.06 9.09 
96 F 18.33 0.30 11.14 29.77 

�- 13.61 5.86 4.65 24.12 
Total 33.44 8.15 18.33 3.06 62.98 

Diametre inaltimi Varst Vol. Nr. Crest S o r t a  r e  d i m ens i o n ala Lemn foe Volum U.A. Specia Coaja dt dcq ht he a arb arb ere Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

97 C FA 40.00 40,00 24.00 24.00 65 1.50 1 0.64 0.04 0.03 0.02 0.04 0.73 0.09 1.50 
CA 19.33 19.33 16.33 16.33 65 0.33 6 0.07 0.06 0.06 0.05 0.04 0.03 1.68 0.16 1.99 
GO(5) 28.00 28,00 21.83 21.83 65 0.85 3 0.45 0,14 0.08 0.03 0.01 0.12 1.71 0.14 2.54 
PLT 29.00 29.00 22.50 22.50 65 0,76 4 0.21 0.12 0.07 0,03 0.06 2.57 0.24 3.06 

Total U.A.: 97 C 14 1.37 0.36 0.24 0,13 0.05 0.25 6.69 0.63 9.09 
96 F FA 36.91' 36.91 23.32 23.32 100 1.73 10 1.47 0.96 0.23 0.13 0.10 0.03 0.16 15.25 0.93 18.33 

CA 13.33 13.33 12.00 12.00 100 0.10 3 0.02 0.05 0.01 0.22 0.03 0.30 
GO (5) 38.00 38.00 23.57 23.57 100 1.43 6 0.78 0.94 0.15 0.09 0.03 0.01 0.29 8.85 0.37 11.14 

Total U.A.: 96 F 19 2.25 1.90 0.38 0.22 0.15 0.09 0.46 24.32 1.33 29.77 
193 B FA 30.46 30.46 23.31 23.31 140 1.05 13 1.34 3.96 0.82 0.50 0.17 0.04 0.40 6.38 0.91 13.61 

CA 18.17 18.17 15.38 15.38 140 0.24 24 0.05 0.16 0.23 0.26 0.16 0.08 4.92 0.49 5.86 
GO(S) 68.00 68.00 24.00 24.00 140 4.65 1 0.52 0,09 0.01 0.08 3.95 0.14 4.65 

Total U.A.: 193 8 38 1.86 4.10 0.99 0.73 0.43 0.20 0.56 15.25 1.54 24.12 
Total General U.A. 71 4.11 7.37 1.73 1.19 0.71 0.34 1.27 46.26 3.50 62.98 

Birou Fond Forestier, 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

VerificatIntocmitSef ocol



Partida 2872 Ace I UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 

DR 

FA 

GO, ST 

FR 

PAM 

Ca 

DT 

An 

Pl Ea 

Salcii 

DM 

TOTALAPV 

Volum 

Gl G2,3 Ml,2,3 

1.33 6.42 

0 1.33 6.42 

Vol um APV = 11.81 

Valoare APV = 1167.8 

Pret unitar = 98.89 

s 

0.78 

0.78 

Qa= 1.1 distanta <250

coaja 

1.12 

1.12 

Qa= 1.05 distanta 251-500

Qa= 1 distanta 501-1000 

Qa= 0.9 distanta 1001-1500 

Qa= 0.85 distanta >1500 

LF 

2.16 

2.16 

ua 151B 

Pret unitar 

Gl G2,3 Ml,2,3 s 

273.58 194.27 126.66 62.96 

231.50 164.38 99.15 69.37 

274.30 188.54 95.06 55.43 

384.06 367.67 259.97 160.27 

4 71.49 338.22 109.12 

416.71 316.77 151.18 52.33 

129.50 112.89 68.36 56.14 

353.44 218.32 125.95 57.03 

72.93 64.15 45.03 

115.04 

103.64 42.00 

182.01 117.79 64.15 27.37 

vol= 11.81 me 

coaja LF 

2.00 20.81 

2.00 19.79 

2.00 35.54 

2.00 27.15 

2.00 30.87 

2.00 27.05 

2.00 36.68 

2.00 39.16 

2.00 13.67 

2.00 11.73 

2.00 16.32 

2.00 10.17 

Gl 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

dist: 501-1000 m

Valoare 

G2,3 Ml,2,3 

258.38 813.16 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

258.,38 813.16 

s coaja 

49.11 2.24 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

49.11 2.24 

Qa= 1.00 

Qt= 1.00 

PR= 98.89 lei �� � l�oWf �� 

Qt= 1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 

Qt= 0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 

Qt= 0.35 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 

Ing. Ghircoias Nicolae 

.I 

LF 

44.95 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

44.95 



Primaria �inca 

REGIA PUBUCA LOCAL.A OCOLUL SILVIC PADURILE 
�INCII R.A. 

ACT DE PUNERE TN VALOARE NR. 2100154300830 

Unitate de Produc\ie: • $inca 

Denumire A P  V· 2872. Arinari. Ace I . .  

Suprafa\a totala act- (ha): 11.8 
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I 
Natura Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 03.08.2021 
Anul exploatarii: 2021 
Proeedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Cioean forma CIRCULARA nr.: PP8V0203 

Specia 

MOUD 

TOTAL 

U.A. Suprafa\a ha Varsta Panta 
ani G 

151 8 11.80 70 34.00 

Total 11.80 

U.A. MO Volum 

151 8 11.81 11.81 

Total 11.81 11.81 

Diametre inaltiml 
U.A. Specia 

dt I deg ht I he 

151 8 MO 16.41 I 16.41 1s.61 I 15.61 

Total U.A.: 151 8 

Total General U.A. 

�et Ocol, 

URDEA SORIN 

S O R T A R E  

Gl G2 G3 

1.33 

1.33 

% S. tot 

Varst Vol. Nr. Cre�t 
a arb arb ere 

70 0.18 64 

64 

64 

lnforma\ii. privind, Grupa de speeii Nr. de Volum 
N.T.S.M. arbori 

Stancarii pe . (ha): Ra�inoase 64 11.81 
Arbori putregaio�i • (bue): FAG 
cu un volum de • (me): Quercinee 
lescarii. (buc): Diverse tari 
cu un volum de • (me): Diverse moi 

Total: 64 11.81 

D I M E N S I O N A L A Lemn Lemn de foe Volum 

Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF 

brut 

4.21 2.21 0.78 8.53 1.12 2.16 0.03 11.81 

4.21 2.21 0.78 8.53 1.12 2.16 0.03 11.81 

Seminti� utilizabil Total 

Compozi\ie H.
volum 
brut 

0 11.81 

11.81 

S o rta r e  dim e n sio n a la Lemn foe Volum Coaja brut Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF 

1.33 4.21 2.21 0.78 1.12 2.16 0.03 11.81 

1.33 4.21 2.21 0.78 1.12 2.16 0.03 11.81 

1.33 4.21 2.21 0.78 1.12 2.16 0.03 11.81 

Verificat. 

Acesta �ste un document gene rat din aplicatia SU MAL 2 .0 Ocol j 

Intocmit   Birou Fond Forestier



Partida 2870 S R UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 
DR 
FA 
GO, ST 
FR 
PAM 
Ca 
DT 
An 
Pl Ea 
Salcii 
OM 
TOTALAPV 

Volum 
Gl G2,3 Ml,2,3 

14.24 5.76 2 
0.2 

1.71 5.27 17.67 

0.07 0.54 4.92 
1.02 91.34 106.46 

0.22 0.33 

7.49 16.18 2.59 
24.53 119.3 134.17 

Volum APV = 831.82 
Valoare APV = 63760 

Pret unitar = 76.65 

s 

0.17 
0.01 

12.32 

5.11 
3.43 
0.03 

0.03 
21.1 

Qa= 1.1 distanta <250 

coaja 
2.45 
0.05 
2.82 

1.16 
43.79 

0.1 

3.23 
53.6 

Qa= 1.05 distanta 251-500 
Qa= 1 distanta 501-1000 
Qa= 0.9 distanta 1001-1500 
Qa= 0.85 distanta >1500 

LF 
24.94 
0.02 

197.57 

0.03 
61.97 

160.32 
3.54 

30.72 
479.11 

ua 197 vol= 831.82 me dist: 251-500 m 

Pret unitar Valoare 
Gl G2,3 

273.58 194.27 
231.50 164.38 
274.30 188.54 
384.06 367.67 
471.49 338.22 
416.71 316.77 
129.50 112.89 
353.44 218.32 

72.93 
115.04 

182.01 117.79 

Qa= 1.05 
Qt= 1.00 

Ml,2,3 
126.66 

99.15 
95.06 

259.97 
109.12 
151.18 

68.36 
125.95 

64.15 

103.64 
64.15 

PR;; " 80.48 iei 

Qt= 
Qt= 
Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 
62.96 2.00 20.81 3895.78 1119.00 253.32 10.70 4.90 
69.37 2.00 19.79 0.00 · 0.00 19.83 0.69 0.10 
55.43 2.00 35.54 469.05 993.61 1679.71 682.90 5.64 

160.27 2.00 27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
56.14 2.00 36.68 9.07 60.96 336.33 286.88 2.32 
57.03 2.00 39.16 360.51 19941.35 13408.64 195.61 87.58 
45.03 2.00 13.67 0.00 16.04 21.17 1.35 0.20 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 
42.00- 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
27.37 2.00 10.17 1363.25 1905.84 166.15 0.82 6.46 

6097.66 24039.80 15885.15 1178.95 107.20 

V✓ � 10W;u. � 

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 
0.90 _pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 
0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 
Ing. Ghircoias Nicolae 

LF 
519.00 

0.40 
7021.64 

0.00 
0.00 
0.81 

2273.06 
6278.13 

48.39 
0.00 
0.00 

312.42 
16453.85 

Sef ocol
Ing. Urdea Sorin



·�-

� ,-.� . 

·: r,i;,;aria $inc� . . . 
'.,REGIA.

.
PVBuc�: LOCAi.A OCOLUL SILVIC PAOURILE 

: $INCII R.A. •· . . . · " 

·, 

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2100154300810 

Unitate de Produqie; I - $inca 
Denumire A P V· 2870 Gaun·oasa SR . . . 

Suprafa(a totala !3Ct - (ha): 14.7 lnformatii privind Grupa de specii Nr. de Volum 
Tratament: RARITURI N.T:s.M. · arbori 

Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE Stancarii pe • (ha): ,, Ra5inoase so 49.84 Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPU DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 26.07.2021 Arbori putregaiosi. (buc): FAG 2145 237.36 
Anul exploatarii: 2021 cu un.volum de• (me): Quercinee 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR lescarii • (buc): Diverse tari 1589 480.16· 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PPBV0203 cu un volum de. (me): Diverse moi 47 64.46 

-
Total: 3831 831.82 

S O R T A R E  D I M E N S I O N A L A  Lemn Lemn de foe Volum 
Specia 

Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF brut 

ANIN NEGRU 0.22 0.13 0.13 0.07 0.03 0.58 0.10 3.54 0.18 4.22 
FAG 1.71 5.27 3.46 5.24 8.97 ·12.32 36.97 2.82 197.57 26.93 237.36 
BRAD 14.24 2.52 0.99 0.79 0.24 O.iO 18.88 2.10 22.53 0.02 43.51 
CARPEN 0.07 0.54 0.70 1.31 2.91 5.11 10.64 1.16 61.97 7.71 73.77 
MESTEACAN 1.02 91.34 46.88 37.81 21.77 3.38 202.20 43.78 160.06 16.56 406.04 
MOLID 1.58 0.67 0.74 0.23 0.07 3.29 0.35 2.41 6.05 
PLOP TREMURATOR .. 7.49 16.18 1.67 0.78 0.14 0.03 26.29 3.23 30.72 3.40 60.24 
PIN SllVESTRU 0.17 0.03 0.01 0.21 0.05 0.02 0.28 
PAL TIN DE MUNTE 0.03 0.01 0.03 
ALUN 0.05 · 0.05 0.01 0.26 0.32 

TOTAL 24.53 117 .65 1.66 54.54 45.77 33.86 21.10 299.11 53.60 479.11 54.81 831.82 

Varsta Panta Semintis utilizabil Total 
U.A. Suprafa\a ha 

ani G % S. tot Compozi\ie H. 
velum 

- brut 
197�).. 31.40 65 27.00 0 831.82 

Total 31.40 831.82 
U.A. ANN FA BR CA ME MO PLT Pl PAM AL Volum 

197�) 4.22 237.36 43.51 73.77 406.04 6.05 
--

60.24 0.28 0.03 0.32 831.82 
Total 4.22 237.36 43.51 73.77 406.04 6.05 60.24 0.28 0.03 0.32 831.82 

· Diametre inal\imi Varst Crest S o r t a  r e  dim e n si'o n a l a  Lemn foe Velum 
,· 

U.A .. Specia Vol. Nr. Coaja 
dt· dcq ht he a arb arb ere Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

19
l 

ANN 23.38 23.38 13.23 13.23 65 0.32 13 0.22 0.13 0.13 0.07 0.03 0.10 3.54 0.18 4.22 
C1_ FA 21.06 12.44 16.63 16.63 65 0.11 2145 1.71 5.27 3.46 5.24 8.97 12.32 2.82 197.5 26.93 237.36 

7 
BR 31.55 .28.95 16.34 16.34 65 1.14 38 14.24 2.52 0.99 0.79 0.24 0.10 2.10 22.53 0.02 43.51 
CA 13.70 11.56 10.65 10.65 '65 0.07 986 0.07 0.54 0.70 1.31 2.91 . 5.11 1.16 61.97 7.71 73.77 
ME 28,69 29.57 22.15 22.15 65 0.69 589 1.02 91.34 46.88 37.81 21.77 3.38 43.78 160.0 16.56 406.04 

6 
MO 25.09 25.09 19.73 19.73 65 0.55 11 1.58 0.67 0.74 0.23 0.07 0.35 2.41 6.05 
PLT 39.36 40.82 22.82 22.82 65 1.77 34 7.49 16.18 1.67 0.78 0.14 0.03 3.23 30.72 3.40 60.24 
Pl 22.00 22.00 16.00 16.00 65 0.28 1 0.17 0.03 O.Dl 0.05 0.02 0.28 
PAM 8.00 8.00 10.00 ·10.00 65 0.03 1 0.03 0.01 0.03. 
AL 9.85 9.85 5.23 5.23 65 0.02 13 0.05 0.01 0.26 0.32 

Total U.A.: 197
% 1-

3831 24.53 117.6 1.66 54.54 45.77 33.86 21.10 53.60 479.1 54.81 831.82 
5 1 

Total General U.A. 3831 24.53 117.6 1.66 54.54 45.77 33.86 21.10 53.60 479.1 54.81 831.82 
5 1 

$ef Ocol,
URDEA SORIN 

Birou Fond Forestier, 

Ac_e. ta este un docum.ent generaf din aplicatia SU MAL 2.0 Ocol
, .• 

Intocmit Verificat



Partida 2873 Ace ll UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 
DR 
FA 
GO, ST 
FR 
PAM 
Ca 
OT 
An 
Pl Ea 
Salcii 
OM 
TOTALAPV 

Volum 
Gl G2,3 Ml,2,3 

0.28 9.47 

0 0.28 9.47 

Volum APV = 17.84 
Valoare APV = 1471.7 

Pret unitar = 82.49 

s 

1.91 

1.91 

Qa= 1.1 distanta <250 

coaja 
1.65 

1.65 

Qa= 1.05 distanta 251-500 
Qa= 1 distanta 501-1000 
Qa= 0.9 distanta 1001-1500 
Qa= 0.85 distanta >1500 

Sef oc
/Ing Ud ,::s,. r ea "ti i 

LF 
4.53 

4.53 

ua 171C vol= 17 .84 me dist: >1500m

Pret unitar Valoare 
Gl G2,3 Ml,2,3 

273.58 194.27 
231.50 164.38 
274.30 188.54 
384.06 367.67 
471.49 338.22 
416.71 316.77 
129.50 112.89 
353.44 218.32 

72.93 
115.04 

182.01 117.79 

Qa= 0.85 
Qt= 1.00 
PR= 70.12 lei 

126.66 
99.15 
95.06 

259.97 
109.12 
151.18 
68.36 

125.95 
64.15 

103.64 
64.15 

Qt= 
Qt= 
Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 
62.96 2.00 20.81 0.00 54.40 1199.47 120.25 3.30 
69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
55.43 2.00 35.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

160.27 2.00 27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
56.14 2.00 36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
57.03 2.00 39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
45.03 2.00 13.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
27.37 2.00 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 54.40 1199.47 120.25 3.30 

P1 fr �Le,.)} 
1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 
0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 
0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 
Ing. Ghircoias Nicolae 

LF 

94.27 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

94.27 



Primaria ?inca 

REGIA PUBLIC.ii. LOCAL.A OCOLUL SILVIC PADURILE 
�INCII R.A. 

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2100154300840 

Unitate de Produc\ie: - $inca 
Denumire A P V· 2873 - Valcele - Ace II 

Suprafa\a totala act - (ha): 3.1 
Tratament: T. P RODUSE ACCIDENTALE II 
Natura Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 02.08.2021 
Anul exploatarii: 2021 
Procedeul de inventariere: 
Ciocan forma CIRCULAR.ii. nr.: 

Specia 

MOLJD 

TOTAL 

FIR CU FIR 
PPBV0203 

U.A. Suprafa\a ha Varsta Panta 
ani G 

171 C 3.10 25 15.00 
Total 3.10 

U.A. MO Volum 

171 C 17.84 17.84 
Total 17.84 17.84 

Diametre inaltimi 
U.A. Specia 

dt I dco ht I he 
171 C MO 14.14114.14 12.12112.72 

Total U.A.: 171 C 

Total General U.A. 

$ef Ocol, 

URDEA SORIN 

S O R T A R E  

Gl G2 G3 

0.28 

0.28 

% S. tot 

Varst Vol. Nr. Cre�t 
a arb arb ere 

25 0.11 157 

157 

157 

lnforma(ii privind Grupa de specii Nr. de Volum 
N.T.S.M. arbori 

Stancarii pe - (ha): Ra�inoase 157 17.84 
Arbori putregaio�i - (buc)� FAG 
cu un volum de - (me): Quercinee 
lescarii - (bue): Diverse tari 

cu un volum de - (me): Diverse moi 

Total: 157 17.84 

D IME N S I O N A L .ii.  Lemn Lemn de foe Volum 

Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF brut 

4.54 4.93 1.91 ll.66 1.65 4.53 0.11 17.84 

4.54 4.93 l.91 ll.66 1.65 4.53 0.11 17.84 

Semintis utilizabil Total 

Compozi\ie H. volum 
brut 

0 17.84 

17.84 

S ort a r e  d i m e n s i o n a l a  Lemn foe Volum Coaja 
Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

0.28 4.54 4.93 1.91 l.65 4.53 0.11 17.84 
0.28 4.54 4.93 l.91 l.65 4.53 0.11 17.84 
0.28 4.54 4.93 l.91 1.65 4.53 0.11 17.84 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 

Intocmit   Birou Fond Forestier   Verificat



Partida 2869 S R UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 
DR 
FA 
GO, ST 
FR 
PAM 
Ca 
OT 
An 
Pl Ea 
Salcii 
OM 
TOTAL APV 

Volum 
Gl G2,3 Ml,2,3 

0.01 0.35 

0.04 
0.01 

0.8 4.43 
1 6.66 

0.08 1.35 

0.12 0.16 
22.17 33.57 

0 _24.18 46.57 

Vol um APV = 374.67 
Valoare APV = 14603 

Pret unitar = 38.97 

s 

1.08 

0.02 
0.01 
14.9 
2.05 
0.17 

0.02 
2.05 
20.3 

Qa= 1.1 distanta <250 

coaja 

0.14 

0.01 

2.49 
2.2 

0.18 

0.05 
8.79 

13.86 

Qa= 1.05 distanta 251-500 
Qa= 1 distanta 501-1000 
Qa= 0.9 distanta 1001-1500 
Qa= 0.85 distanta >1500 

LF 

8.9 

0.37 
0.13 

118.39 
33.41 

9.69 

1.83 
97.04 

269.76 

ua 218A vol= 374.67 me dist: 1-250m 

Pret unitar Valoare 
Gl G2,3 

273.58 194.27 
231.SO 164.38 
274.30 188.54 
384.06 367.67 
471.49 338.22 
416.71 316.77 
129.50 112.89 
353.44 218.32 

72.93 
115.04 

182.01 117.79 

Qa= 1.10 
Qt= 1.00 

Ml,2,3 
126.66 

99.15 
95.06 

259.97 
. 109.12 

151.18 
68.36 

· 125.95
64.15 

103.64 
64.15 

'PR= 42:s1 lei 

Qt= 
Qt= 
Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 
62.96 2.00 20.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
55.43 2.00 35.54 0.00 1.89 33.27 59.86 0.28 

160.27 2.00 27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2.00 30.87 0.00 0.00 4.36 0.00 0.02, 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 1.51 . 0.52 0.00 
56.14 2.00 36.68 0.00 90.31 302.83 836.49 4.98 
57.03 2.00 39.16 0.00 218.32 838.83 116.91 4.40 
45.03 2.00 13.67 0.00 5.83 86.60 7.66 0.36 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 16.58 0.84 0.10 
27.37 2.00 10.17 0.00 2611.40 2153.52 56.11 17.58 

0.00 2927.7_6 3437.51 1078.39 27.72 

P1� Go W;t4.?.

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 
0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 
0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe,cablu 

Resp. Fond Forestier 
Ing. Ghircoias Nicolae 

LF 
,, .- :··,:'". ... 

0.00 
0.00 > 

316.31 
0.00 

11.42 
3.52 

4342.55 
1308.34 

132.46 
0.00 

29.87 
986.90 

7131.35 

Sef ocol
Ing. Urdea Sorin
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Pri�aricl �in·ca 
;. REGIA PUBtlCii LOCAL.ii OCOLUL SILVIC PiiDURILE 

• . .'$INCII R.A. 

ACT DE PUNERE IN VALOA,RE N
°

R/2l0Oi54300800 

. Unitate de Produc\ie: · I - $inca 
Denumire A P  V· · 2869 -·Gaunoasa SR. 

Suprafa\a tota la act - (ha), 1�·· 
Tratament: RiiRITURI· 
Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE 

' .

Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI M_ULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 13.08.2021 
Anul exploatarii: 2021 · 
Procedeul de inventariere· 
Ciocan forma CIRCULAR.ii nr.: 

Specia 

FAG 
CARPEN 

MESTEACiiN 

PLOP TREMURiiTOR 
SALCIE ALBA (L) 
FRASIN 

PALTIN DE MUNTE 
ALUN 

SALCIE CiiPREASCii 
ANIN ALB 

TOTAL 

FIR CU FIR 
PPBV0203 

" 

S O R T A R E  

Gl G2 G3 
0,01 
0,80 

1.00 

22.17 
0.01 

0.11 
0.08 

24.18 

.. lnforma\il privind Grupa de specii Nr. de 

N,T.S.M. arbori 

StAn°carii pe - (ha): Ra�inoase 
. 

'Arbori putregaio�i - (buc): fAG 377 
cu un volum de - (me): Quercinee 
lescarii - (buc): Diverse tari 4725 
cu un volum de - (me): Diverse moi 566 

Total: 5668 

D I M E N S I O N A L.ii Lemn Lemn de foe 

LS lucru Coaja 
Total VF Ml M2 M3 

0.07 0.09 0.19 1.08 1.44 0.14 8.90 1.69 

0.60 1.02 2.81 14.90 20.13 2.49 118.39 19.32 

1.54 2.48 2.64 2.04 9,70 2.20 33.34 2.61 

15.78 fl.45 6.34 2.05 57.79 8.79 97.04 13.71 

0.03 0.01 0.01 0.01 0.07 0.01 0.46 . 0.05 
0,01 0,03 0.02 0.06 0.01 0.37 0,04 

0.01 0.01 0.02 0.13 0.02 

0.01 0.01 0.07 

0.04 0.04 0.03 0.01 0.23 0.04 1.37 0.09 
0.41 0.48 0.46 0.17 1.60 0,18 9.69 0.71 

18.47 15.58 12.52 20.30 91.05 13.86 269,76 38,24 

Volum 

10.48 

186,92 
177.27 

374.67 

Volum 
brut 

10.48 
141.01 

45.24 

163.62 
0.54 

0.44 
0.15 
0.08 

1.64 
11.47 

374,67 

Vars ta- Panta Semintis utilizabil Total , 
lJ.A. Suprafa\a ha ani G % 5. tot Compozi\ie 

218 A 12.50 30 30.00 0 
Total 12.50 

U.A. FA CA ME PLT SA (L) FR PAM AL SAC ANA _vo!� 
218 A 10.48 141.01 45.24 163.62 0.54 0.44 0.15 0.08 1.64 11.47 374,67 

Total 10.48 141.01 45.24 163.62 0.54 0.44 0.15 0.08 1.64 11.47 374,67 
Diametre fnaltimi Varst Vol. Nr. Cre�t S o r t a r e  d i m e n s i o n a l a  

U.A. Specia Coaja 
dt deg ht he a arb arb ere Gl G2 G3 Ml M2 M3 _ LS 

218 A FA 11.00 8.25 9,00 9,00 30 0,03 377 0.01 0.07 0.09 0.19 1.08 0.14 
CA 12.69 8.72 9.08 9,08 30 0.03 4366 0,80 0.60 1.02 2.81 14.90 2.49 

ME 20.58 14,85 15.81 15.8i 30 · 0.13 351 1.00 ·1,54 2.48 2.64 · 2.04 · 2.20

PLT 23,07 21:04 15,63 15,63 30 0.32 504 22.17 15.78 11.45 '6.34 2.05 8.79 
SA (L) 22.67 22,67 11.33 11.33 30 0,18 3 0.01 0.03 0.01 0.01 0.01 0.01 
FR 16.00 16.00 14.33 14.33 · 30 0.15 3 0.01 0.03 0.02 0.01 
PAM 13.00 13.00 11.50 11.50 30 0.08 2 0.01 0,01 

AL 10.67 10.67 5.00 5.00 30 0.03 3 0.01 

SAC 26.40 26.40 9.80 9,80 30 0.33 5 0.11 0.04 0.04 0,03 0.01 0.04 
ANA 16.72 18.22 13.44 13.44 30 0.21 54 0.08 0.41 0.48 0.46 0.17 0.18 

Total U.A.: 218 A 5668 24.18 18.47 15.58 12.52 20.30 13.86 

Total General U.A. 5668 24,18 18.47 15.58 12.52 20.30 13.86 

. $ef Ocol,

URDEA SORIN 

Acesta este un document genera£. din _aplicatia' SU MAL 2.0 Ocol 
. . . .· ' . ·. : ' 

'. ·_: ; . 

... -� 

H. volurn 
brut 

374.67 
374.67 

Lemn foe Volum 
Total VF· brut 

8.90 1.69 10.48 
118.3 19.32 141.01 

9 
33.34 2.61 45.24 

97.04 13.71 163.62 
0.46 0.05 0.54 
0.37 0,04 0.44 
0.13 0.02 0.15 

0,07 0,08 

1.37 0.09 1.64 

9.69 0.71 11.47 
269.7 38.24 374.67 

6 
269.7 38.24 374.67 

6 

-· :/ 

Intocmit   Birou Fond Forestier  Verificat



Partida 2868 Ace II UP Sinca 

Specia 

MO, Br, LA 
DR 
FA 
GO, ST 
FR 
PAM 
Ca
DT
An 
Pl Ea 
Salcii
DM 
TOTAL APV 

Volum 
Gl G2,3 Ml,2,3 

11.49 48.2 

0 11.49 48.2 

Volum APV = 91.31 
Valoare APV = 9186.8 

Pret unitar = 100.61 

s 

8.58 

0.01 

0.01 

8.6 

a= 1.1 distanta <250 

coaja 
9.16 

9.16 

Q
Q

a= 
a= 

1 
1.05 

distanta 
distanta 251-500

501-100
 
0 Q

Qa= 
a= 

0.9 
0.85 

distanta 
distanta >1500 

1001-1500 
Q

        '

LF 
13.72 

0.09 

0.05 

13.86 

ua 202 vol= 91.31 me dist: 1-250m 

Pret unitar Valoare 
Gl G2,3 

273.58 194.27 
231.50 164.38 
274.30 188.54 
384.06 367.67 
471.49 338.22 
416,71 316,77 
129.50 112.89 
353.44 218.32 

72.93 
115.04 

182.01 117.79 

Qa= 1.10 
Qt= 1.00 

Ml,2,3 
126.66 

99.15 
95.06 

259.97 
109.12 
151.18 
68.36 

125.95 
64.15 

103,64 
64.15 

PR= 110.67- lei 

Qt=
Qt=
Qt=

s coaja 
62.96 2.00 
69.37 2.00 
55.43 2.00 

160.27 2.00 
2.00 

52.33 2.00 
56.14 2.00 
57.03 2.00 
45.03 2.00 

2.00 
42.00 2.00 
27.37 2.00 

LF Gl G2,3 Ml,2,3 s 

20.81 0.00 2232.16 6105.01 540.20 
19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 
35.54 0.00 0.00 0.00 0.55 
27.15 0.00 0.00 0.00 0.00 
30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 
27.05 0.00 0.00 0.00 0.52 
36.68 0.00 0.00 0.00 0.00 
39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 
13.67 0.00 0,00 0.00 0.00 
11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 
16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 
10.17 0.00 0,00 0.00 0.00 

0.00 2232.16 6105.01 541.27 

�� 

I - ' . Q

4 2-'c) U4/ Ut

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 
0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 
0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cablu 

Resp. Fond Forestier 
Ing. Ghircoias Nicolae 

coaja LF 
18.32 285.51 
0.00 0.00 
0.00 3.20 

- 0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 1.35 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 ·o.oo
0.00 0.00 

·. 0,00 0.00 
18.32 290,06 

Sef ocol
Ing. Urdea Sorin
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Prim.aria Sinca 
REGIA PUBLIC.ii LOCALA OCOLUL SILVIC P/l.OURILE 
SINCII R.A. 

ACT DE PUNERE iN VALOARE NR. 2100154300790 

Unitate de Productie: - Sinca 
Denumire A P V· 2868 - Gaunoasa Ace II . . .  

Suprafata totala act - {ha): 12.2 . 
Tratament: T. PRODUSE ACCIOENTALE II 
Natura Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 
Data inventarierii: 03.08.2021 
Anul exploatarii: 2021 
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR 
Ciocan forma CIRCULAR.ii nr.: PPBV0203 

Specia 

FAG 
MOLID 
PALTIN DE MUNTE 

TOTAL 

U.A. Suprafata ha Varsta Panta 
ani G 

202 12.20 25 35.00 
Total 12.20 

U.A. FA MO PAM Volum 
202 0.10 91.15 0.06 91.31 

Total 0.10 91.15 0.06 91.31 
Diametre inaltimi 

U.A. Specia 
dt deg ht 

202 FA 11.00 11.00 10.00 
MO 14.55 14.55 12.93 
PAM 12.00 12.00 12.00 

Total U.A.: 202 
Total General U.A. 

Set Ocol, 

URDEA SORIN 

he 
10.00 
12.93 
12.00 

S O R T A R E  
Gl G2 G3 

4.24 7.2S 

4.24 7.25 

% S. tot 

Varst Vol. Nr. Cre�t 
a arb arb ere 

25 0.05 2 
25 0.13 694 
25 0.06 1 

697 
697 

lnforma\ii privind Grupa de specii Nr. de Volum 
N.T.5.M. arbori 

Standrii pe - {ha): Ra�inoase 694 91,15 
Arbori putregaio�i - (buc): FAG 2 0.1 
cu un volum de - {me): Quercinee 
lescarii - {buc): Diverse tari 1 0.06 
cu un volum de - {me): Diverse moi 

Total: 697 91.31 
D I M E N S I O N A L.ii Lemn Lemn de foe Volum 

Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF brut 

0.01 0.01 0.09 0.02 0.10 
25.35 22.85 8.58 68.27 9.16 13.72 0.50 91.15 

0.01 0.01 0.05 0.01 0.06 
25.35 22.85 8.60 68.29 9.16 13.86 0.53 91.31 

Semintis utilizabil Total 
Compozi\ie H. volum 

brut 
0 91.31 

91.31 

S o r t a  r e  d i m e n s i ona l a  Lemn foe Volum coa;a 
Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

0.01 0.09 0.02 0:10 
4.24 7.25 25.35 22.85 8.58 9.16 13.72 · 0.50 91.15 

0.01 0.05 0.01 0.06 
4.24 7.25 25.35 22.85 8.60 9.16 13.86 0.53 91.31 
4.24 7.25 25.35 22.85 8.60 9.16 13.86 0.53 91.31 

Birou Fobd Forestier, Verificat. 

Acesta este un document generat din aplicatla SU MAL 2 .0 Ocol 

Intocmit



Partida 2843 Ace I 

�
�- -

UP Sinca ua 120,121A,B vol= 361.47 me 

I
·----
__. .

dist: >lSOOm

Volum Pret unitar Valoare 
Specia 

MO, Br, LA 

DR 

FA 

GO, ST 

FR 

PAM 

Ca 

DT 

An 

Pl Ea 

Salcii 

DM 

TOTAL APV 

Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja 

37.45 42.75 12.48 0.24 5.02 

29.63 23 4.43 0.02 7.65 

0.7 1.46 0.68 0.09 0.26 

0.28 0.12 0.01 0.04 

68.06 67.33 17.6 0.35 12.97 

Volum APV = 361.47 

Valoare APV = 47262 

Pret unitar = 130.75 

Qa= 1.1 distanta <250 

Qa= 1.05 distanta 251-500 

Qa= 1 distanta 501-1000 

Qa= 0.9 distanta 1001-1500 

Qa= 0.85 distanta >1500 

LF 

121.4 

64.62 

6.71 

2.43 

195.16 

Gl G2,3 

273.58 194.27 

231.50 164.38 

274.30 188.54 

384.06 367.67 

471.49 338.22 

416.71 316.77 

129.50 112.89 

353.44 218.32 

72.93 

115.04 

182.01 117.79 

Qa= 0.85 

Qt= 1.00 

Ml,2,3 

126.66 

99.15 

95.06 

259.97 

109.12 

151.18 

68.36 

125.95 

64.15 

103.64 

64.15 

PR= .111:14 lei 

Qt= 

Qt= 

Qt= 

s coaja LF Gl G2,3 Ml,2,3 s coaja LF 

62.96 2.00 20.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

69.37 2.00 19.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

55.43 2.00 35.54 10272.54 8060.09 1186.35 13.30 10.04 4314.56 

160.27 2.00 27.15 11379.70 8456.41 1151.67 3.21 15.30 17.54.43 

2.00 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

52.33 2.00 27.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

56.14 2.00 36,68 90.65 164.82 46.48 5.05 0.52 246.12 

57.03 2.00 39.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

45.03 2.00 13.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.00 11.73 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 0.00 

42.00 2.00 16.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

27.37 2.00 10.17 50.96 14.13 0.64 0.00 0.08 24.71 

21793.85 16695.45 2385.14 21.56 25.94 . 6339.82 

P� � 12olt� ?:i 

1.00 pentru tehnologii de exploatare care folosesc tractoare 

0.90 pentru tehnologii de exploatare care folosesc atelaje 

0.85 pentru tehnologii de exploatare care folosesc instalatii pe cabl�

Resp. Fond Forestier 

Ing. Ghircoias Nicolae 
Sef ocol
Ing. Urdea Sorin
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Prlmarla �Inca 17.06.2021 
REGI/\ PUBLICA LOCAL.A OCOLUL SILVIC PADURILE VERIFICAT 
$INCH R.A. 

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 2100154300430 

l/11ll<1il• clc P,oduc\ie: I - �inca 
I l1111111nlre A.P.V: 2843 - Pr. Bruen - Ace I 
'iup, �fa\� total a act - (ha): 54.0 
l'rnlnincnt: T. PRODUSE ACCIDENTALE I 
Nnl111 � Produsului: PRODUSE ACCIDENTALE 
I 11lmologla de Exploatare: 50RTIMENTE 51 MUL TIPLI DE SORTIMENTE 
llnl n lnvcntarierii: 15.06.2021 
1\11111 oxploatarii: 2021 
l',ornrtcul de inventariere: FIR CU FIR 
!lorn11 forma CIRCULARA nr.: PPBV0203 

Specia 

f,/\G 

( 1\1\PEN 
(l()HIJN (S) 
Pl OP TREMURATOR 

TOTAL 

U.A. Suprafa\a ha varsta Panta 
ani G 

1)0 26.60 120 20.00 
I JI /I 18.90 135 20.00 
1/ l 0 8.50 90 25.00 

Total 54.00 
_II.II. FA GO (S) CA PLT 

l,>l) 124.65 20.00 9.90 2.88 
111 A 60.70 96.03 
11,1 0 33.99 13.32 

_111101 219.34 129.35 9.90 2.88 
Dia metre inaltimi 

1),/1, Specia 
dt dCQ 

110 FA 41.89 41.89 
CA 22.95 22.95 
GO (S) 50.25 50.25 
PLT 56.00 56.00 

l111!1IU.A.: 120 
I JI A fA I 38.89 38.89 

GO (S) j 49. 74 49.74 
1111111 U.A.: 121 A 
IJ I B FA 135.20 35.20 

GO (S) I 39.56 39.56 
l11irtl U.A.: 121 8 
101,11 General U.A. 

�ef Ocol.
ING. UDREA SORIN 

ht 
25.01 
13.10 
21.13 
24.00 

23.43 
20.50 

22.80 
20.33 

he 
25.01 
13.10 
21.13 
24.00 

23.43 
20.50 

22.80 
20.33 

S O R T A R E  
Gl G2 G3 
37.45 42.75 

0.70 1.46 
29.63 23.00 

0.28 0.12 
68.06 67.33 

% S. tot 

33.00 6.24 

Volum 
157.43 
156.73 

47.31 
361.47 

Varst Vol. Nr. Cre�t 
a arb arb ere 

120 2.23 56 
120 0.47 21 
120 2.50 8 
120 2.88 1 

86 
135 1.69 36 
135 2.46 39 

75 
90 1.36 25 
90 1.48 9 

34 
195 

intocmit. 

lnforma\ii privind Grupa de specii Nr. de Volur 
N.T.S.M .. arbori 

Stancarii pe - (ha): Ra�inoase 
Arbori putregaio�i - (buc): FAG 117 219 
cu un volum cle - (me): Quercinee 56 129 
lescarii - (buc): Diverse tari 21 
cu un volum de - (me): Diverse moi 1 2 

Total: 195 361 
D I M E N S I O N A L A Lemn Lemn de foe Volu 

Ml M2 M3 LS lucru Coaja 
Total VF bru 

7.03 3.95 1.50 0.24 92.92 5.02 121.40 11.84 219. 
0.35 0.19 0.14 0.09 2.93 0.26 6.71 0.72 9. 
2.94 1.19 0.30 0.02 57.08 7.65 64.62 4.48 129. 
0.01 0.41 0.04 2.43 0.14 2. 

10.33 5.33 1.94 0.35 153.34 12.97 195.16 17.18 361. 
Semintis utilizabil Total 

Compozi\ie H. 
volum 
brut 

0 157., 
8Fa2Go 0.80 156.' 

0 47.: 
361.< 

S o r t a  r e  dim e n s i o n a l a Lemn foe Volurr Coaja 
Gl G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF brut 

25.70 22.24 3.39 1.86 0.67 0.12 2.87 67.80 6.46 124.6 
0.70 1.46 0.35 0.19 0.14 0.09 0.26 6.71 0.72 9.9 
5.22 3.52 0.27 0.12 0.03 1.18 9.66 0.68 20.0 
0.28 0.12 0.01 0.04 2.43 0.14 2.8 

31.90 27.34 4.02 2.17 0.84 0.21 4.35 86.60 8.00 157.4 

8.52 12.83 2.56 1.40 0.56 0.08 1.43 33.32 3.31 60.7• 

23.07 16.17 2.07 0.80 0.20 0.01 5.63 48.08 3.26 96.0. 

31.59 29.00 4.63 2.20 0.76 0.09 7.06 81.40 6.57 156.7. 

3.23 7.68 1.08 0.69 0.27 0.04 0.72 20.28 2.07 33.9! 

1.34 3.31 0.60 0.27 0.07 0.01 0.84 6.88 0.54 13.3: 

4.57 10.99 1.68 0.96 0.34 0.05 1.56 27.16 2.61 47.3) 

68.06 67.33 10.33 5.33 1.94 0.35 12.97 195.1 17.18 361.4; 
6 

Birou Fond Forestier. 
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